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Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie, Zespół Zamiejscowy w Nowym Sączu zaprasza do korzystania z 
usług Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w ramach zawartego porozumienia z 
Urzędem Miasta w Gorlicach.

Celem pełnionego dyżuru jest przybliżenie mieszkańcom Gorlic dostępu do usług rynku pracy.

W ramach pełnionego dyżuru osoby zainteresowane mogą skorzystać z usługi Bilansu Kariery, 
świadczonej w ramach projektu "Kierunek Kariera".

W 2016 r. w projekcie oferowana jest przede wszystkim: specjalistyczna usługa doradcza pn. Bilans 
 oraz bony szkoleniowe (na szkolenia komputerowe, językowe), z których będzie można Kariery

skorzystać w drugim półroczu br.

Z powyższej oferty w ramach mogą skorzystać osoby pracujące, które:

ukończyły 25 lat i posiadają wykształcenie co najwyżej na poziomie ukończonego liceum lub 
technikum (łącznie ze zdaną maturą);
ukończyły 50. rok życia, niezależnie od wykształcenia;
mieszkają lub uczą się, lub pracują w Małopolsce bądź też prowadzą jednoosobową działalność 
gospodarczą, ale nie zatrudniają pracowników, jeżeli spełniają jeden z powyższych warunków.

Osoby wchodzące na rynek pracy, bezrobotne, pracujące bądź też zainteresowane zmianą zatrudnienia 
mogą skorzystać również z indywidualnych konsultacji z doradcą zawodowym, wziąć udział w 
warsztatach i spotkaniach informacyjnych, zdobyć informacje dotyczące rynku pracy, w tym 
transgranicznego rynku pracy, a także działań realizowanych w ramach sieci EURES.

W punkcie jest możliwość skonsultowania dokumentów aplikacyjnych, a także przygotowania się do 
rozmowy rekrutacyjnej.

Dyżur odbywa się w każdy piątek w godz. od 8.00 do 16.00 w domu Polsko-Słowackim przy ul. Rynek 1 w 
Gorlicach.

Na spotkanie z doradcą zawodowym można umawiać się również telefonicznie, dzwoniąc pod numer: 
18 442 94 90 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej: .nowysacz@wup-krakow.pl

https://www.pociagdokariery.pl/kierunek-kariera-1/35,pracujesz-skorzystaj-z-naszej-oferty
https://www.pociagdokariery.pl/kierunek-kariera-1/35,pracujesz-skorzystaj-z-naszej-oferty
mailto:nowysacz@wup-krakow.pl

	Dyżurujemy w Gorlicach

